
ZARZĄDZENIE NR B.0050.81.2023 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 
z późn. zm.),  art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz 
art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 
z późn. zm.), w związku z Uchwałą nr IV/2/2022 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Miasta Bierunia w związku z wejściem w życie przepisów ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Krystian Grzesica 

 

Id: A58DBD5F-CD6B-4750-8F35-7852B7B2C062. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 18 840,00 18 840,00

85295 Pozostała działalność 18 840,00 18 840,00

Dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

18 840,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 840,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 8 000,00 8 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 8 000,00 8 000,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
8 000,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00

26 840,00 26 840,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.0050.81.2023

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Id: A58DBD5F-CD6B-4750-8F35-7852B7B2C062. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 18 483,75 18 483,75

70095 Pozostała działalność 18 483,75 18 483,75

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
18 483,75

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, w tym: na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

18 483,75

851 OCHRONA ZDROWIA 3 400,00 3 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 400,00 3 400,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
3 400,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
3 400,00

21 883,75 21 883,75OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.0050.81.2023

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Id: A58DBD5F-CD6B-4750-8F35-7852B7B2C062. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

